
Dodavatel:

Základní škola Slovan, Kroměříž
příspěvková organizace
Zeyerova 3354
767 01 Kroměříž 1

NABÍDKA č. 23NA00047

Nabídka č.: 23NA00047
Datum zápisu: 23.05.2023

Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 47934409IČ:

Platno do:

Fax:
Tel.:

KP INTERIER s.r.o.
Albertova 4197/27A, 767 01 Kroměříž

kromeriz@kp-interier.cz    |     www.kp-interier.cz

IČO: 27686205     DIČ: CZ27686205

tel: 724 105 793
 

Výměna podlahoviny v školní jídelně vč.dodávky materiálu.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Strhnutí původní podlahoviny m2 21% 1 794,24 10 338,248 544,0040,00213,6

Odvoz a likvidace původní 
podlahoviny

m2 21% 1 345,68 7 753,686 408,0030,00213,6

Přebroušení podkladu 
vč.brusiva

m2 21% 1 345,68 7 753,686 408,0030,00213,6

Penetrování podkladu m2 21% 1 121,40 6 461,405 340,0025,00213,6

PE 280-dodávka karbonové 
penetrace

litrů 21% 3 060,75 17 635,7514 575,00275,0053

CERESIT DX-samonivelační 
stěrka

kg 21% 7 497,00 43 197,0035 700,0028,001 275

Stěrkování tl.4mm m2 21% 4 485,60 25 845,6021 360,00100,00213,6

OPTIMA tl.2mm-dodávka 
homogenní podlahoviny 
vč.prořezu

m2 21% 28 255,50 162 805,50134 550,00585,00230

UZIN KE 2000 S - lepidlo kg 21% 3 003,00 17 303,0014 300,00220,0065

Nalepení podlahoviny n2 21% 4 882,46 28 132,2623 249,80140,00166,07

Svařovací šňůra original 
vč.prořezu 

mb 21% 819,00 4 719,003 900,0026,00150

Svaření podlahoviny 
horkovzdušně vč.profrézování

mb 21% 705,60 4 065,603 360,0028,00120

Lišta soklová WL 50 -dodávka 
vč.prořezu

ks 21% 945,00 5 445,004 500,0045,00100

Montáž soklové lišty vč.lepidla mb 21% 708,75 4 083,753 375,0045,0075

Mural calypso-dodávka 
stěnového pvc vč.prořezu

m2 21% 9 576,00 55 176,0045 600,00480,0095

UZIN KE 2000S-dodávka 
lepidla

kg 21% 1 339,80 7 719,806 380,00220,0029

Nalepení stěnového pvc m 21% 4 607,82 26 549,8221 942,00265,0082,8

Ochranný roh d.2,7m ks 21% 311,85 1 796,851 485,00135,0011

MAMUT-montážní lepidlo ks 21% 116,55 671,55555,00185,003

Montáž ochranných mb 21% 808,50 4 658,503 850,00175,0022

Přesun hmot,manipulace k 
PVC

x 21% 735,00 4 235,003 500,003 500,001

Stavební úpravy:
Demontáž původního obkladu m2 21% 1 477,98 8 515,987 038,0085,0082,8

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Likvidace původního obkladu m2 21% 608,58 3 506,582 898,0035,0082,8

Oprava omínky před lepením 
obkladového pvc

m2 21% 6 085,80 35 065,8028 980,00350,0082,8

Přesun hmot a manipulace k 
stavebním úpravám

x 21% 525,00 3 025,002 500,002 500,001

Součet položek 496 460,34410 297,80 86 162,54
Zaokrouhlení -0,34

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH : 496 460,00
Součástí nabídky není případné svazování prasklin v podkladu (165,-Kč/mb), jelikož původní 
podlahovina není zatím stržena.

Nabídka platná do 31.7.2023

Vystavil: Pavel Kovář
kovar@kp-interier.cz
602 762 662

Strana 2 dokladu 23NA00047Ekonomický a informační systém POHODA 


